

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Změnový list		
Stavba:	ZL - Chodníky ve vnitrobloku ul. Jičínská - Šafaříkova		
Místo:		Datum:	30.11.2024
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Zhotovitel:	SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH v SOD	Cena bez DPH v ZL	Cena bez DPH
Náklady z rozpočtů			1 519 941,84	-106 846,74	1 413 095,10
Větev C Chodník	ZL - Chodníky ve vnitrobloku ul. Jičínská - Šafaříkova		480 107,69	-52 555,67	427 552,02
Větev D Chodník	ZL - Chodníky ve vnitrobloku ul. Jičínská - Šafaříkova		569 962,90	-60 713,61	509 249,29
Větev E Chodník	ZL - Chodníky ve vnitrobloku ul. Jičínská - Šafaříkova		469 871,25	6 422,55	476 293,80

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZL - VV - Chodníky ve vnitrobloku ul. Jičínská - Šafaříkova (zadání)

Objekt: Větev C Chodník - Vnitrob...

Místo:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 30.11.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství v SOD	Množství v ZL	J.cena [CZK]	Náklad v SOD	Náklad v ZL	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								480 107,69	-52 555,67	427 552,02
D HSV Práce a dodávky HSV								480 107,69	-52 555,67	427 552,02
D 1 Zemní práce										
1	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	192,000	0,00	49,30	9 465,60	0,00	9 465,60
2	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	192,000	0,00	18,30	3 513,60	0,00	3 513,60
3	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	192,000	-192,00	202,00	38 784,00	-38 784,00	0,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	81,000	0,00	71,80	5 815,80	0,00	5 815,80
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	95,000	0,00	51,10	4 854,50	0,00	4 854,50
D 5 Komunikace pozemní										
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	192,000	-192,00	268,00	51 456,00	-51 456,00	0,00
7	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	192,000	-60,12	357,38	68 616,96	-21 485,69	47 131,27
8	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	195,840	-86,29	408,45	79 990,85	-35 245,97	44 744,88
VV (60*1,8+6,5*1,8+6,5*1,8-60,04 červená *1,02 "Přepočtené koeficientem množství					109,548					
VV Součet					109,548					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání										
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	81,000	2,00	334,65	27 106,65	669,30	27 775,95
10	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	82,620	2,04	151,00	12 475,62	308,04	12 783,66
VV 83*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					84,660			0,00	0,00	0,00
VV Součet					84,660			0,00	0,00	0,00
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	95,000	-95,00	208,00	19 760,00	-19 760,00	0,00
12	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	96,900	-96,90	126,00	12 209,40	-12 209,40	0,00
VV 95*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					96,900			0,00	0,00	0,00

VV		Součet		96,900		0,00		0,00		0,00	
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,280	-1,05	5 004,00	26 421,12	-5 254,20	21 166,92	
VV		(83+58)*0,030		4,230							
VV		Součet		4,230							
D 997		Přesun sutě									
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	136,181	0,00	45,81	6 238,45	0,00	6 238,45	
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	136,181	0,00	11,40	1 552,46	0,00	1 552,46	
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	136,181	0,00	212,30	28 911,23	0,00	28 911,23	
17	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	82,805	0,00	143,00	11 841,12	0,00	11 841,12	
VV		62,4+16,605+3,8		82,805							
VV		Součet		82,805							
18	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,560	0,00	314,00	10 851,84	0,00	10 851,84	
19	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,816	0,00	520,00	9 784,32	0,00	9 784,32	
D 998		Přesun hmot									
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	55,555	0,00	296,25	16 458,17	0,00	16 458,17	
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady									
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce									
21	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,00	7 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00	
D VRN3		Zařízení staveniště									
22	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,00	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	
23	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	
24	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,00	8 500,00	8 500,00	0,00	8 500,00	
D VRN4		Inženýrská činnost									
25	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	9 000,00	
B VRN5		Nad rámec SOD									
26	K	12345R1	Kamerové zkoušky stávajícího potrubí	kpl	0,000	1,00	2 980,00	0,00	2 980,00	2 980,00	
27	K	12345R2	Tlakové čištění kanalizace a UV	kpl	0,000	1,00	3 125,00	0,00	3 125,00	3 125,00	
28	K	12345R3	Úprava stávajících dlažeb a obrubníků	kpl	0,000	1,00	2 690,00	0,00	2 690,00	2 690,00	
	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	192,00	236,00	0,00	45 312,00	45 312,00	
29	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	0,000	131,40	145,00	0,00	19 053,00	19 053,00	
30		564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	0,000	131,40	98,00	0,00	12 877,20	12 877,20	

31	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	0,000	57,00	187,00	0,00	10 659,00	10 659,00
32	M	59245222	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná	m2	0,000	24,48	734,00	0,00	17 968,32	17 968,32
VV		60*0,4*1,02		24,480						
VV		Součet		24,480						
32	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m	0,000	24,48	34,00	0,00	832,32	832,32
33	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	0,000	2,00	288,00	0,00	576,00	576,00
34	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech ručně	m2	0,000	1,50	1 190,00	0,00	1 785,00	1 785,00
35	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	0,000	35,00	93,10	0,00	3 258,50	3 258,50
36	K	64101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,000	5,90	601,00	0,00	3 545,90	3 545,90
37	K	12345R4	Zajištění vstupů do nemovitostí	kpl	0,000	1,00	4 500,00	0,00	4 500,00	4 500,00
38	K	899331111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu plyn	ks	0,000	2,00	750,00	0,00	1 500,00	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - VV - Chodníky ve vnitrobloku ul. Jičínská - Šafaříkova
Objekt: Větev D Chodník - Vnitrob...

Místo: Statutární město Mladá Boleslav
Zadavatel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Datum: 30.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství v SOD	Množství v ZL	J.cena [CZK]	Náklad v SOD	Náklad v ZL	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								569 962,900	-60 713,610	509 249,287
D		HSV	Práce a dodávky HSV					569 962,900	-60 713,610	509 249,287
D		1	Zemní práce							
1	K	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	298,000	0,000	94,700	28 220,600	0,000	28 220,600
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	122,000	0,000	71,800	8 759,600	0,000	8 759,600
D		5	Komunikace pozemní							
3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	298,000	23,000	205,000	61 090,000	4 715,000	65 805,000
VV					(16,5*3+27*3+6*5)*2					
VV					Součet					
4	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	298,000	-298,000	19,700	5 870,600	-5 870,600	0,000
5	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	18,300	-18,300	339,000	6 203,700	-6 203,700	0,000
6	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	298,000	-298,000	8,020	2 389,960	-2 389,960	0,000
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	298,000	-298,000	454,250	135 366,500	-135 366,500	0,000
8	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	298,000	-298,000	442,400	131 835,200	-131 835,200	0,000
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	122,000	-49,000	334,650	40 827,300	-16 397,850	24 429,450
10	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	124,440	-124,440	151,000	18 790,440	-18 790,440	0,000
11	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,660	-1,470	5 004,000	18 314,640	-7 355,880	10 958,760
VV					73*0,030					
VV					Součet					
12	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	4,000	-4,000	117,000	468,000	-468,000	0,000
13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	298,000	0,000	0,880	262,240	0,000	262,240

D		997	Přesun sutě							
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	111,430	0,000	125,000	13 928,750	0,000	13 928,750
15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	111,430	0,000	45,810	5 104,608	0,000	5 104,608
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	111,430	0,000	11,400	1 270,302	0,000	1 270,302
17	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	111,430	0,000	212,300	23 656,589	0,000	23 656,589
18	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	25,010	0,000	143,000	3 576,430	0,000	3 576,430
19	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	86,420	0,000	314,000	27 135,880	0,000	27 135,880
D 998 Přesun hmot										
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	29,657	0,000	97,500	2 891,558	0,000	2 891,558
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady										
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce										
21	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,000	7 000,000	7 000,000	0,000	7 000,000
D VRN3 Zařízení staveniště										
22	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,000	4 500,000	4 500,000	0,000	4 500,000
23	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	0,000	5 000,000	5 000,000	0,000	5 000,000
24	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	8 500,000	8 500,000	0,000	8 500,000
D VRN4 Inženýrská činnost										
25	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,000	9 000,000	9 000,000	0,000	9 000,000
B VRN5 Nad rámec SOD										
26	K	12345R1	Kamernové zkoušky stávajícího potrubí	kpl	0,000	1,000	2 980,000	0,000	2 980,000	2 980,000
27	K	12345R2	Tlakové čištění kanalizace a UV	kpl	0,000	1,000	3 125,000	0,000	3 125,000	3 125,000
28	K	12345R3	Úprava stávajících dlažeb a obručníků	kpl	0,000	1,000	2 690,000	0,000	2 690,000	2 690,000
	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	0,000	192,000	236,000	0,000	45 312,000	45 312,000
29	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	0,000	175,000	296,000	0,000	51 800,000	51 800,000
	K	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	0,000	74,460	232,000	0,000	17 274,720	17 274,720
			73*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		74,460					
30	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m	0,000	178,500	538,000	0,000	96 033,000	96 033,000
31	K	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	0,000	85,000	315,000	0,000	26 775,000	26 775,000
32	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	0,000	3,500	288,000	0,000	1 008,000	1 008,000
33	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopecch ručně	m2	0,000	2,500	1 190,000	0,000	2 975,000	2 975,000
34	K	181351002	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m1	0,000	48,000	93,100	0,000	4 468,800	4 468,800

35	K	64101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,000	8,000	601,000	0,000	4 808,000	4 808,000
----	---	-------	------------------------------------	---	-------	-------	---------	-------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL - VV - Chodníky ve vnitrobloku ul. Jičínská - Šafaříkova
Objekt: Větev E Chodník - Vnitrob...
Místo:
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum: 30.11.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství v SOD	Množství v ZL	J.cena [CZK]	Náklad v SOD	Náklad v ZL	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								469 871,250	6 422,546	476 293,796
D		HSV	Práce a dodávky HSV					469 871,250	6 422,546	476 293,796
D		1	Zemní práce							
1	K	113106141	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	196,000	0,000	36,120	7 079,520	0,000	7 079,520
2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	196,000	0,000	212,100	41 571,600	0,000	41 571,600
3	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	196,000	0,000	18,300	3 586,800	0,000	3 586,800
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	81,000	0,000	71,800	5 815,800	0,000	5 815,800
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	69,000	0,000	51,100	3 525,900	0,000	3 525,900
D		5	Komunikace pozemní							
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	196,000	-196,000	268,000	52 528,000	-52 528,000	0,000
7	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	196,000	-16,800	357,380	70 046,480	-6 003,984	64 042,496
8	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	199,920	-43,248	408,450	81 657,324	-17 664,646	63 992,678
VV		64*2,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			156,672					
VV		Součet			156,672					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	81,000	26,000	334,650	27 106,650	8 700,900	35 807,550
10	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	82,620	-38,760	151,000	12 475,620	-5 852,760	6 622,860
VV		43*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			43,860					
VV		Součet			43,860					
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	69,000	-69,000	208,000	14 352,000	-14 352,000	0,000
12	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	70,380	-70,380	126,000	8 867,880	-8 867,880	0,000
VV		69*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			70,380					
VV		Součet			70,380					
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,500	-1,290	5 004,000	22 518,000	-6 455,160	16 062,840

	VV		(64++43)*0,030						4,500	
	VV		Součet						4,500	
	D	997	Přesun sutě							
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	173,421	0,000	45,810	7 944,416	0,000	7 944,416
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	173,421	0,000	11,400	1 976,999	0,000	1 976,999
16	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	173,421	0,000	212,300	36 817,278	0,000	36 817,278
17	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	83,065	0,000	143,000	11 878,295	0,000	11 878,295
	VV		63,7+16,605+2,76							83,065
	VV		Součet							83,065
18	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,280	0,000	314,000	11 077,920	0,000	11 077,920
	D	998	Přesun hmot							
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	50,784	0,000	296,250	15 044,760	0,000	15 044,760
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							
20	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	0,000	7 000,000	7 000,000	0,000	7 000,000
	D	VRN3	Zařízení staveniště							
21	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	0,000	4 500,000	4 500,000	0,000	4 500,000
22	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	0,000	5 000,000	5 000,000	0,000	5 000,000
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	8 500,000	8 500,000	0,000	8 500,000
	D	VRN4	Inženýrská činnost							
24	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	0,000	9 000,000	9 000,000	0,000	9 000,000
	B	VRN5	Nad rámec SOD							
25	K	12345R1	Kamerové zkoušky stávajícího potrubí	kpl	0,000	1,000	2 980,000	0,000	2 980,000	2 980,000
26	K	12345R2	Tlakové čištění kanalizace a UV	kpl	0,000	1,000	3 125,000	0,000	3 125,000	3 125,000
27	K	12345R3	Úprava stávajících dlažeb a obrubníků	kpl	0,000	1,000	2 690,000	0,000	2 690,000	2 690,000
28	K	564831111	Podklad ze štěrku dle ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	0,000	179,200	145,000	0,000	25 984,000	25 984,000
29		564931312	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	0,000	179,200	98,000	0,000	17 561,600	17 561,600
30	M	59217032	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x150mm</i>	m	0,000	65,280	187,000	0,000	12 207,360	12 207,360
	VV		64*1,2							65,280
	VV		Součet							65,280
31	M	59245222	<i>dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná</i>	m2	0,000	26,112	734,000	0,000	19 166,208	19 166,208
	VV		64*0,4*1,02							26,110
	VV		Součet							26,110
31	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m	0,000	26,112	34,000	0,000	887,808	887,808

[illegible]